

Stavba: „Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace Základní školy Pěší v Ostravě - Muglinově“ - EBM TZB s.r.o.		
Č. Změny	Popis změny	Aktuální cena bez DPH
01	ZL - CBS (změna systému Ceag)	- 53 448,00 Kč
02	ZL - Svítidla (kontrola PD)	- 174 323,05 Kč
03	ZL - upřesnění PD z jednání dne 13.5.2020	23 850,49 Kč
04	ZL - viz. připomínky/dotazy k zadávací dokumentaci	46 897,83 Kč
05	ZL - navýšení SDK z důvodu betonových nosníků	41 020,00 Kč
06	ZL - dle dohod na KD konané v 25. týdnu 2020	26 733,70 Kč
07	ZL - dle dohod na KD konané v 26+27. týdnu 2020	34 775,51 Kč
08	ZL - stavební práce prováděné v betonu	181 367,50 Kč
09	ZL - dle dohod na KD konané v 29. týdnu 2020	32 423,09 Kč
10	ZL - změna ovládání SLP tabla	- 11 909,00 Kč
11	ZL - úprava tras NN v 1NP z důvodu CHUC a nemožnosti zasekání	25 435,30 Kč
12	ZL - el. SIL a SLP v m.č. 3.03	- 15 016,22 Kč
13	ZL - dle dohod na KD konané v 30. týdnu 2020	32 645,87 Kč
	Cena bez DPH celkem	190 453,02 Kč

Změnový list č. 1 - CBS (změna systému Ceag)

P.č.			Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
			Celkem bez DPH				-53 448 Kč
							-53 448 Kč
							0 Kč
87	K	Pol225	Rozváděče RNOsub Ohnivzdorná sub-distribuční jednotka E60 / IP ks		-1,0	53 448,0 Kč	-53 448 Kč
							0 Kč
			Pozn.: - Na zakázce uvažováno celkem s 10 okruhy NO - Při využití CBS od fi Ceag (německo), která má 10 okruhů, není potřeba přidávat žádnou podružnou stanici				0 Kč

Změnový list č. 2 - Svítidla (kontrola PD)

P.č.		Název položky	MJ	SoD	PD	Rozdíl	Jedn. Cena	celkem	
				množství	množství	množství			
Celkem bez DPH									
1 I. etapa - Objekty A+B+C									
	1.1	Silnoproud							
D14 - SVÍTIDLA, VČ. ZDROJE A EKO POPLATKU									
51	K	Pol189	Svítidlo B - Čtvercové LED svítidlo s krytím IP54 a s opalovým difu	ks	3,0	2,0	-1,0	3 345,2 Kč	-3 345 Kč
52	K	Pol190	Svítidlo C - Vysoce výkonné LED svítidlo typu s montáží typu přísaz	ks	80,0	58,0	-22,0	3 559,1 Kč	-78 299 Kč
N			Svítidlo C1 - stejné jako C, ale vybaveno elektronickým předřadní	ks	0,0	20,0	20,0	3 359,0 Kč	67 180 Kč
53	K	Pol191	Svítidlo D - Průmyslové LED svítidlo ve vysokém krytí IP65. elektro	ks	69,0	32,0	-37,0	1 919,2 Kč	-71 009 Kč
N			Svítidlo D1 - stejné jako D, ale vybaveno předřadníkem DALI	ks	0,0	21,0	21,0	2 519,0 Kč	52 899 Kč
54	K	Pol192	Svítidlo E - Přisazené kruhové LED svítidlo. elektronický předřadník	ks	16,0	15,0	-1,0	1 504,0 Kč	-1 504 Kč
55	K	Pol193	Svítidlo F - Vestavné LED stropní svítidlo pro symetrické rozložení s	ks	54,0	53,0	-1,0	1 724,8 Kč	-1 725 Kč
56	K	Pol194	Svítidlo H - Vysoce výkonné LED svítidlo typu s montáží typu přísaz	ks	155,0	158,0	3,0	3 837,4 Kč	11 512 Kč
57	K	Pol195	Svítidlo J - Robustní nástěnná svítidlo. elektronický předřadník se s	ks	3,0	4,0	1,0	2 587,3 Kč	2 587 Kč
58	K	Pol196	Svítidlo K - Vysoce výkonné LED svítidlo typu s montáží typu přísaz	ks	24,0	22,0	-2,0	3 837,4 Kč	-7 675 Kč
59	K	Pol197	Svítidlo L - Vestavné LED svítidlo pro s asymetrickým reflektorem p	ks	34,0	32,0	-2,0	6 957,3 Kč	-13 915 Kč
60	K	Pol198	Svítidlo O - Kulaté přisazené LED svítidlo. elektronický předřadník s	ks	5,0	0,0	-5,0	2 056,0 Kč	-10 280 Kč
D15 - NOUZOVÁ SVÍTIDLA, VČ. ZDROJE A EKO POPLATKU									
61	K	Pol199	Svítidlo N1x - LED nouzové svítidlo s optikou Escape, Svítidlo pro ce	ks	45,0	43,0	-2,0	4 364,4 Kč	-8 729 Kč
62	K	Pol200	Svítidlo N2 - LED bezpečnostní svítidlo pro protipanické osvětlení s	ks	26,0	24,0	-2,0	3 435,2 Kč	-6 870 Kč
63	K	Pol201	Svítidlo N3 - Spotové LED nouzové svítidlo pro centrální napájení;	ks	14,0	13,0	-1,0	3 458,2 Kč	-3 458 Kč
64	K	Pol202	Svítidlo N4 - LED nouzové úniková svítidlo Escape; Svítidlo pro nap	ks	40,0	38,0	-2,0	4 076,9 Kč	-8 154 Kč
65	K	Pol203	Svítidlo N5 - LED bezpečnostní svítidlo pro osvětlení únikové cesty	ks	8,0	6,0	-2,0	4 231,0 Kč	-8 462 Kč
66	K	Pol204	Svítidlo N6 - LED bezpečnostní svítidlo pro protipanické osvětlení s	ks	5,0	4,0	-1,0	3 435,2 Kč	-3 435 Kč
67	K	Pol205	Svítidlo N7 - LED bezpečnostní svítidlo pro osvětlení únikové cesty	ks	15,0	13,0	-2,0	3 435,2 Kč	-6 870 Kč
2 II. etapa - Objekt D									
	2.1	Silnoproud							
D9 - SVÍTIDLA, VČ. ZDROJE A EKO POPLATKU									
17	K	Pol254	Svítidlo A - Vysoce výkonné LED svítidlo o výkonu 174,6 W, obsa	ks	14,0	12,0	-2,0	12 072,5 Kč	-24 145 Kč
18	K	Pol255	Svítidlo C - Vysoce výkonné LED svítidlo typu s montáží typu přísaz	ks	20,0	0,0	-20,0	3 559,1 Kč	-71 181 Kč
N			Svítidlo C1 - stejné jako C, ale vybaveno elektronickým předřadní	ks	0,0	17,0	17,0	3 359,0 Kč	57 103 Kč
19	K	Pol256	Svítidlo D - Průmyslové LED svítidlo ve vysokém krytí IP65. elektro	ks	10,0	9,0	-1,0	1 919,2 Kč	-1 919 Kč
20	K	Pol257	Svítidlo E - Přisazené kruhové LED svítidlo. elektronický předřadník	ks	12,0	10,0	-2,0	1 504,0 Kč	-3 008 Kč
21	K	Pol258	Svítidlo F - Vestavné LED stropní svítidlo pro symetrické rozložení s	ks	7,0	6,0	-1,0	1 724,8 Kč	-1 725 Kč
22	K	Pol259	Svítidlo G - Vestavné/přisazené/závěsné LED svítidlo se štíhlým pr	ks	14,0	13,0	-1,0	3 069,2 Kč	-3 069 Kč
23	K	Pol260	Svítidlo J - Robustní nástěnná svítidlo. elektronický předřadník se s	ks	3,0	2,0	-1,0	2 587,3 Kč	-2 587 Kč
24	K	Pol261	Svítidlo N - Vysoce výkonné LED svítidlo typu s montáží typu přísaz	ks	1,0	1,0	0,0	3 905,2 Kč	0 Kč
25	K	Pol262	Svítidlo O - Kulaté přisazené LED svítidlo. elektronický předřadník s	ks	2,0	1,0	-1,0	2 056,0 Kč	-2 056 Kč
D10 - NOUZOVÁ SVÍTIDLA, VČ. ZDROJE A EKO POPLATKU									
26	K	Pol263	Svítidlo N1x - LED nouzové svítidlo s optikou Escape, Svítidlo pro ce	ks	13,0	12,0	-1,0	4 364,4 Kč	-4 364 Kč
27	K	Pol264	Svítidlo N3 - Spotové LED nouzové svítidlo pro centrální napájení;	ks	3,0	2,0	-1,0	3 458,2 Kč	-3 458 Kč
28	K	Pol265	Svítidlo N4 - LED nouzové úniková svítidlo Escape; Svítidlo pro nap	ks	8,0	8,0	0,0	4 042,4 Kč	0 Kč
29	K	Pol266	Svítidlo N5 - LED bezpečnostní svítidlo pro osvětlení únikové cesty	ks	3,0	2,0	-1,0	4 231,0 Kč	-4 231 Kč
30	K	Pol267	Svítidlo N6 - LED bezpečnostní svítidlo pro protipanické osvětlení s	ks	4,0	3,0	-1,0	3 435,2 Kč	-3 435 Kč
31	K	Pol268	Svítidlo N8 - Spotové nouzové svítidlo pro centrální napájení ; 2 LE	ks	2,0	1,0	-1,0	3 340,9 Kč	-3 341 Kč
32	K	Pol269	Svítidlo N9 - LED bezpečnostní svítidlo pro osvětlení únikové cesty	ks	4,0	3,0	-1,0	3 354,7 Kč	-3 355 Kč

Změnový list č. 3 - upřesnění PD z jednání dne 13.5.2020

P.č.			Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
			Celkem bez DPH				23 850 Kč
							23 850 Kč
			D - m.č. 0.02 - zrušení zásuvky D1.11				
1	K	Pol140	KP 64/3L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	-1,0	122,8 Kč	-123 Kč
6	K	Pol148	2V2 Dvojnásobná zásuvka, 16A/230V ve dvojnásobném rámečku,	ks	-1,0	399,9 Kč	-400 Kč
12	K	Pol161	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	-9,0	40,5 Kč	-365 Kč
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-0,3	392,7 Kč	-106 Kč
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-0,3	352,0 Kč	-95 Kč
10	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	-9,0	39,0 Kč	-351 Kč
			C - m.č. 1.02 - Doplnění Rozvaděče (vzorového typu A, dle PD na RC1.1)				
			Rozvaděč				
			- 1x jistič 40A/3F				
			- 3x jistič 16A/1F				
			- 4x jistič 16A/3F				
N				ks	1,0	3 585,6 Kč	3 586 Kč
N			Doplnění rozvaděče RC1 (1x20A/3F/B)	kpl	1,0	656,4 Kč	656 Kč
N			Kabel splňující požadavek B2 ca, s1, d0, Cu jádro, počet žil x průřez	m	20,0	361,3 Kč	7 226 Kč
48	K	Pol186	10 mm2	ks	10,0	23,6 Kč	236 Kč
104	K	Pol242	Napojení na stávající zařízení	hod	12,0	364,0 Kč	4 368 Kč
105	K	Pol243	Demontáž stávající silnoproudé elektroinstalace	hod	4,0	325,0 Kč	1 300 Kč
111	K	Pol249	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN, včetně	hod	1,0	585,0 Kč	585 Kč
113	K	Pol251	Podružný materiál	KPI	0,1	13 134,3 Kč	657 Kč
17	K	971035151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MC tl do 450	kus	1,0	104,0 Kč	104 Kč
			Doplnění stávajícího rozvaděče v m.č. 1.03C dle vzorového rozvaděče A				
			- 1x jistič 10A/1F				
			- 1x jistič 16A/1F				
			- 1x přep. Ochrana typ 3.				
N				kpl	1,0	3 562,9 Kč	3 563 Kč
			C - m.č. 1.23 - Doplnění zásuvky IP44				
15	K	Pol152	Zásuvka dvojnásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá	ks	1,0	186,9 Kč	187 Kč
24	K	Pol161	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	3,0	40,5 Kč	122 Kč
17	K	971035151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MC tl do 450	kus	1,0	104,0 Kč	104 Kč
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,1	392,7 Kč	24 Kč
8	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,1	352,0 Kč	21 Kč
21	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	2,0	39,0 Kč	78 Kč
			C - m.č. 1.12 - Doplnění vývodu 230V				
24	K	Pol161	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	20,0	40,5 Kč	810 Kč
19	K	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,0	45,5 Kč	46 Kč
3	K	Pol141	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	1,0	196,4 Kč	196 Kč
N			Doplnění rozvaděče RC1 (1x16A/1F/B)	kpl	1,0	291,3 Kč	291 Kč
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,2	392,7 Kč	71 Kč
8	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,2	352,0 Kč	63 Kč
21	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	6,0	39,0 Kč	234 Kč
			C - RC1 - změna kabelu vč. Jištění				
26	K	Pol163	CYKY-J 5x6 , pod omítkou	m	36,0	92,0 Kč	3 313 Kč
27	K	Pol164	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	-36,0	70,8 Kč	-2 547 Kč
N			Odpočet 1x20A/3F/B	ks	-1,0	456,4 Kč	-456 Kč
N			Přípočet 1x25A/3F/B	ks	1,0	453,0 Kč	453 Kč

Změnový list č. 4 - viz. připomínky/dotazy k zadávací dokumentaci

P.č.			Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
			Celkem bez DPH				46 898 Kč
							46 898 Kč
			Odpočet vypínačů - m.č. 1.20, 1.21 a 1.28				0 Kč
2	K	Pol140	KP 64/3L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	-3,0	122,8 Kč	-369 Kč
5	K	Pol143	Spínač jednopólový; řazení 1; b. jasně bílá, 10A/230V	ks	-3,0	185,2 Kč	-555 Kč
19	K	Pol156	CYKY-O 3x1.5 mm ² , pod omítkou	m	-30,0	33,8 Kč	-1 013 Kč
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m ²	-0,6	392,7 Kč	-236 Kč
8	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	-0,6	352,0 Kč	-211 Kč
19	K	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m ² hl do 150 mm	kus	-3,0	45,5 Kč	-137 Kč
21	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	-20,0	39,0 Kč	-780 Kč
			Pozn.: změnu počtu svítidel řeší ZL02				
			Doplnění EI k rozvaděčům				
N			RE - Příplatek za min. EI15-dvířka rozvaděče	kpl	1,0	7 969,5 Kč	7 970 Kč
N			RA1 - Příplatek za min. EI15-dvířka rozvaděče	kpl	1,0	7 676,9 Kč	7 677 Kč
N			RA2 - Příplatek za min. EI15-dvířka rozvaděče	kpl	1,0	7 523,1 Kč	7 523 Kč
			Úprava rozvaděče RE viz. nový výkres				
N			Doplnění QM1 (A125/3) vč. Příslušenství	kpl	1,0	8 033,8 Kč	8 034 Kč
			Doplnění uzamykatelných dvířek pro rozvaděče A-F				
N			Zámek pro rozvodnici	kpl	16,0	295,0 Kč	4 720 Kč
			Změna jištění datových rozvaděčů				
N			Výměna proudového chrániče s nadproudovou ochranou za jistič	kpl	5,0	2 855,0 Kč	14 275 Kč

Změnový list č.5 - navýšení SDK z důvodu betonových nosníků

P.č.			Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
			Celkem bez DPH				41 020 Kč
			1 I. etapa - Objekty A+B+C				41 020 Kč
		1.3	Stavební část				
39	K	763164155	SDK obklad protipožární 12,5 stěn	m2	56,0	726,0 Kč	40 656 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
			Pozn.: Původní varianta SDK-od stropu obklad 500x300mm. Z důvodu betonových nosníků musí být obklad tras až pod nosníky. Požadavek školy zvětšit obklad SDK od stropu cca 500 mm pod nosník. Nový rozměr obkladu bude 1200x50mm.				

Změnový list č. 6 - dle dohod na KD konané v 25. týdnu 2020

P.č.			Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
			Celkem bez DPH				26 734 Kč
			1 I. etapa - Objekty A+B+C				26 734 Kč
			1) Rezervní propoj mezi rozvaděči v učebnách a SDK na chodbách (16x)				
1	K	Pol74	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	m	160,0	40,2 Kč	6 429 Kč
17	K	971035151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MC tl do 450	kus	16,0	104,0 Kč	1 664 Kč
21	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	160,0	39,0 Kč	6 240 Kč
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,0	392,7 Kč	3 142 Kč
8	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	8,0	352,0 Kč	2 816 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	0,5	364,0 Kč	182 Kč
			2) Oprava trhliny v místnosti 3.16				
22	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	21,0	49,4 Kč	1 037 Kč
N	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenk	m2	3,0	168,0 Kč	504 Kč
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,5	392,7 Kč	577 Kč
9	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn naná	m2	1,5	416,4 Kč	612 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	0,5	364,0 Kč	182 Kč
			3) Demontáž vč. Zpravení nefunkčního hydrantu				
N	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotn	kg	20,0	34,4 Kč	688 Kč
2	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu t	m2	0,8	874,5 Kč	700 Kč
N	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenk	m2	1,0	161,1 Kč	161 Kč
10	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěn	kus	1,0	557,7 Kč	558 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	0,5	364,0 Kč	182 Kč
			4) Doplnění zásuvky do m.č. 315				
1	K	Pol140	KP 64/3L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	1,0	122,8 Kč	123 Kč
10	K	Pol147	1V1 Zásuvka jednonásobná, 16A/230V v rámečku, barva bílá v pro	ks	1,0	200,6 Kč	201 Kč
19	K	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,0	45,5 Kč	46 Kč
12	K	Pol161	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	5,0	40,5 Kč	203 Kč
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,2	392,7 Kč	59 Kč
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	0,2	352,0 Kč	53 Kč
10	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	5,0	39,0 Kč	195 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	0,5	364,0 Kč	182 Kč

Změnový list č. 7 - dle dohod na KD konané v 26+27. týdnu 2020

P.č.		Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem	
Celkem bez DPH						34 776 Kč	
1 I. etapa - Objekty A+B+C						34 776 Kč	
1) Oprava rohových lišt 3NP							
N	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotn	kg	30,0	34,4 Kč	1 032 Kč
10	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěna	kus	16,0	557,7 Kč	8 923 Kč
2) 3NP - rozvody v betonovém nosníku vč. Zapravení (1nosník cca 3,5m)							
N	K	Pol239	Nezměřitelné montážní práce	hod	4,0	364,0 Kč	1 456 Kč
N	K	971 04-2151.	Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 45 cm	kus	4,0	165,5 Kč	662 Kč
N	K	974 04-9122.	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	14,0	113,2 Kč	1 585 Kč
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlah	m2	14,0	59,8 Kč	837 Kč
4	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,4	437,8 Kč	613 Kč
5	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 m	m2	1,4	869,0 Kč	1 217 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi - zmapování a vymyšlení tech. řešení	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
3) Zazdívka prostupů mezi míst. 1.9 a 1.10							
N	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek ob	m2	5,0	471,3 Kč	2 357 Kč
N	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenk	m2	9,7	160,6 Kč	1 558 Kč
N	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9,7	96,3 Kč	934 Kč
26	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v ot	t	0,7	349,3 Kč	244 Kč
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1	t	0,7	249,7 Kč	175 Kč
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km p	t	6,0	17,5 Kč	105 Kč
29	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu sm	t	0,7	275,0 Kč	193 Kč
30	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,7	330,0 Kč	231 Kč
N	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí d	m2	4,0	72,0 Kč	288 Kč
N	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,0	187,0 Kč	187 Kč
N	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	10,0	347,0 Kč	3 470 Kč
4) 2NP - m.č. 2.03 změna napájení zásuvek v lavicích (3x cca 32m)							
3	K	Pol141	KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	1,0	196,4 Kč	196 Kč
24	K	Pol161	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	96,0	40,5 Kč	3 890 Kč
45	K	Pol183	do 2,5 mm2	ks	18,0	13,5 Kč	243 Kč
N	K		Doplnění rozvaděče RC1 (1x16A/1F/B)	kpl	3,0	291,3 Kč	874 Kč
Nezměřitelné montážní práce							
- demontáž stávajícího rozvaděče							
- napojení na stávající zařízení							
N	K	Pol239	- úprava a prověření stávající el. Instalace	hod	4,0	364,0 Kč	1 456 Kč
N	K	971 04-2151.	Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 45 cm	kus	2,0	165,5 Kč	331 Kč
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,3	392,7 Kč	118 Kč
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,3	352,0 Kč	106 Kč
N	K	974 04-9122.	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	10,0	113,2 Kč	1 132 Kč

Změnový list č. 8 - stavební práce prováděné v betonu

P.č.		Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
Celkem bez DPH						181 368 Kč
1 I. etapa - Objekty A+B+C						181 368 Kč
	1.3	Stavební část				0 Kč
17	K	971035151 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MC tl do 450	kus	-132,0	104,0 Kč	-13 728 Kč
19	K	973022241 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	-723,5	45,5 Kč	-32 919 Kč
21	K	974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	-1 600,0	39,0 Kč	-62 400 Kč
22	K	974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	-375,0	49,4 Kč	-18 525 Kč
23	K	974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	-187,5	84,5 Kč	-15 844 Kč
N	K	971 04-2151 Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 45 cm	kus	132,0	165,5 Kč	21 846 Kč
N	K	973 04-2241 Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,1 m2, hl. 15 cm	kus	723,5	75,0 Kč	54 263 Kč
N	K	974 04-9121 Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm	m	1 600,0	78,5 Kč	125 600 Kč
N	K	974 04-9122 Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	375,0	113,2 Kč	42 450 Kč
N	K	974 04-9164 Vysekání rýh v betonových zdech 15x15 cm	m	187,5	430,0 Kč	80 625 Kč

Změnový list č. 9 - dle dohod na KD konané v 29. týdnu 2020

P.č.		Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Celkem bez DPH				32 423 Kč
		1 I. etapa - Objekty A+B+C				32 423 Kč
		1) Úprava SDK podhledu na WC v 3. a 2. NP obj. C				
26	K	997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v	t	0,2	349,3 Kč	70 Kč
27	K	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1	t	0,2	249,7 Kč	50 Kč
28	K	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	2,0	17,5 Kč	35 Kč
29	K	997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu sr	t	0,2	275,0 Kč	55 Kč
30	K	998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,2	330,0 Kč	66 Kč
N	K	763131911 Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyzt	kus	25,0	370,2 Kč	9 255 Kč
N	K	763132931 Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 0,25 m2 deska 1xA	kus	13,0	364,6 Kč	4 740 Kč
N	K	763171211 Montáž revizních klapků SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro podhledy	kus	13,0	293,7 Kč	3 818 Kč
110	K	Pol248 S ostatními profesemi - vymyšlení tech. Řešení	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
		2) m.č. 2.05A Doplnění napájení pro dataprojektor				
24	K	Pol161 CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	15,0	40,5 Kč	608 Kč
45	K	Pol183 do 2,5 mm2	ks	6,0	13,5 Kč	81 Kč
2	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,4	392,7 Kč	141 Kč
3	K	612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručn	m2	0,4	352,0 Kč	127 Kč
N	K	974 04-9122. Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	12,0	113,2 Kč	1 358 Kč
2	K	Pol140 KP 64/3L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	1,0	122,8 Kč	123 Kč
19	K	973022241 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,0	45,5 Kč	46 Kč
10	K	Pol147 1V1 Zásuvka jednonásobná, 16A/230V v rámečku, barva bílá v pro	ks	1,0	200,6 Kč	201 Kč
N	K	LIŠTA HRANATÁ 40x20	m	12,0	63,5 Kč	762 Kč
		3) m.č. 2.04C, 3.04C a 1.03A Přemístění svítidel (tabule)				
N	K	Demontáž svítidel (L)	ks	4,0	222,0 Kč	888 Kč
N	K	Montáž svítidel (L)	ks	4,0	371,3 Kč	1 485 Kč
2	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,4	392,7 Kč	530 Kč
3	K	612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručn	m2	1,4	352,0 Kč	475 Kč
N	K	974 04-9122. Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	45,0	113,2 Kč	5 094 Kč
19	K	973022241 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,0	45,5 Kč	91 Kč
3	K	Pol141 KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,0	38,4 Kč	158 Kč
19	K	Pol156 CYKY-O 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	50,0	10,7 Kč	23 Kč
5	K	Pol143 Spínač jednopólový; řazení 1; b. jasně bílá, 10A/230V	ks	2,0	61,4 Kč	124 Kč
110	K	Pol248 S ostatními profesemi - kontrola PD, komunikace s uživatelem	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
N	K	Podružný materiál	kpl	1,0	200,0 Kč	200 Kč
N	K	Pol239 Nezměřitelné montážní práce	hod	3,0	364,0 Kč	1 092 Kč

Změnový list č.10 - změna ovládání SLP tabla

P.č.			Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
			Celkem bez DPH				-11 909 Kč
			1 I. etapa - Objekty A+B+C				-11 909 Kč
			1.2.2 - Videotelefony, Zvonky				0 Kč
4	K	Pol49	Monitor nástěnný, 7" TFT displej, handsfree, tlačítko pro ovládání	ks	-1,0	12 273,0 Kč	-12 273 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi - koordinace s uživatelem (2x jiné řešení)	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
			Pozn.: konečné řešení tabel a ovládání dveří pomocí DT -Tablo u hřiště bude přemístěno na vstup do objektu v části C (vstup s CBS), ovládání bude z DT kuchyně.Tablo u hlavního vstupu zůstává - ovládání z DT kuchyně.Rozlišení vstupů (tabel) bude nastaveno v DT kuchyně.Odpočet bude proveden pouze na DT v bytu školníka				

Změnový list č. 11 - úprava tras NN v 1NP z důvodu CHUC a nemožnosti zasekání

P.č.			Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
			Celkem bez DPH				25 435 Kč
			1 I. etapa - Objekty A+B+C				25 435 Kč
			Doplnění protipožárního SDK 1. NP				0 Kč
39	K	763164155	SDK obklad protipožární 12,5 stěn	m2	17,0	726,0 Kč	12 342 Kč
3	K	348273941	Revizní dvířka 400x400 mm do rámu s požární odolností 30 min.	kus	1,0	2 365,0 Kč	2 365 Kč
							0 Kč
23	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	60,0	84,5 Kč	5 070 Kč
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	9,0	392,7 Kč	3 534 Kč
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	9,0	352,0 Kč	3 168 Kč
98	K	Pol236	Kabelový žlab 100/100mm, galvanický zinek, včetně spojek, závěsů	m	-50,0	365,0 Kč	-18 250 Kč
N	K		Kabelový žlab 50/50mm, galvanický zinek, včetně spojek, závěsů	m	50,0	315,0 Kč	15 750 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi - prověřování dalších tech. Variant	hod	4,0	364,0 Kč	1 456 Kč

Změnový list 12 - el. SIL a SLP v m.č. 3.03

P.č.			Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
			Celkem bez DPH				-15 016 Kč
		1	I. etapa - Objekty A+B+C				-15 016 Kč
		1.1	Silnoproud				
1	K	Pol139	TRUBKA OHEBNÁ PVC pr. 20mm - 125N	m	-5,0	37,2 Kč	-186 Kč
2	K	Pol140	KP 64/3L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	-46,0	122,8 Kč	-5 651 Kč
5	K	Pol143	Spínač jednopólový; řazení 1; b. jasně bílá, 10A/230V	ks	-2,0	185,2 Kč	-370 Kč
6	K	Pol144	Přepínač sériový; řazení 5; b. jasně bílá, 10A/230V	ks	-1,0	220,2 Kč	-220 Kč
10	K	Pol147	1V1 Zásuvka jednonásobná, 16A/230V v rámečku, barva bílá v pro	ks	-5,0	200,6 Kč	-1 003 Kč
11	K	Pol148	2V2 Dvojnásobná zásuvka, 16A/230V ve dvojnásobném rámečku,	ks	-12,0	399,9 Kč	-4 799 Kč
12	K	Pol149	2V2P Dvojnásobná zásuvka pro PC, 16A/230V ve dvojnásobném rá	ks	-5,0	787,4 Kč	-3 937 Kč
14	K	Pol151	4V4P Čtyřnásobná zásuvka pro PC, 16A/230V ve čtyřnásobném rá	ks	-1,0	1 184,9 Kč	-1 185 Kč
21	K	Pol158	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	-25,0	33,8 Kč	-844 Kč
24	K	Pol161	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	-102,0	40,5 Kč	-4 133 Kč
101	K	Pol239	Úprava stávající elektroinstalace - dohledání kabeláže, přemístněr	hod	24,0	364,0 Kč	8 736 Kč
104	K	Pol242	Napojení na stávající zařízení - zapojení stávajících koncových prvků	hod	18,0	364,0 Kč	6 552 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	2,0	364,0 Kč	728 Kč
113	K	Pol251	Podružný materiál	KPI	0,2	13 134,3 Kč	2 627 Kč
		1.2	Slaboproud				
1	K	Pol1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6,	ks	-25,0	95,3 Kč	-2 383 Kč
2	K	Pol2	maska nosná, 1x pozice keystone	ks	-1,0	168,1 Kč	-168 Kč
3	K	Pol3	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	-12,0	275,3 Kč	-3 304 Kč
4	K	Pol4	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	-13,0	58,2 Kč	-756 Kč
5	K	Pol5	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	-13,0	19,7 Kč	-256 Kč
21	K	Pol21	UTP instalační kabel Cat.6, LSOH	m	-207,0	17,7 Kč	-3 666 Kč
1	K	Pol74	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	m	-8,0	40,2 Kč	-321 Kč
3	K	Pol76	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	m	-12,0	51,7 Kč	-620 Kč
5	K	Pol78	Krabice přístrojová	ks	-13,0	38,2 Kč	-496 Kč
20	K	Pol98	Značení trasy trubkového vedení	m	-20,0	4,4 Kč	-88 Kč
24	K	Pol115	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,0	364,0 Kč	728 Kč
25	K	Pol116	HZS	hod	5,0	390,0 Kč	1 950 Kč
		1.3	Stavební část				
21	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	-50,0	39,0 Kč	-1 950 Kč

Změnový list č. 13 - dle dohod na KD konané v 30. týdnu 2020

P.č.		Název položky	MJ	množství	Jedn. Cena	celkem
		Celkem bez DPH				32 646 Kč
		1 I. etapa - Objekty A+B+C				32 646 Kč
		1) Změna SLP trasy na schodišti 1NP/A				
N		Demontáž žlabu vč. Kabeláže	kpl	1,0	2 857,0 Kč	2 857 Kč
N	K	971 04-2151. Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 45 cm	kus	2,0	165,5 Kč	331 Kč
N	K	974 04-9164. Vysekání rýh v betonových zdech 15x15 cm	m	8,0	430,0 Kč	3 440 Kč
110	K	Pol248 S ostatními profesemi	hod	0,5	364,0 Kč	182 Kč
		2) Zasekání kabeláže EZS ve dvou místnostech a stávající optické kabeláže na chodbě				
N	K	974 04-9122. Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	29,0	113,2 Kč	3 283 Kč
17	K	971035151. Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MC tl do 450	kus	2,0	104,0 Kč	208 Kč
110	K	Pol248 S ostatními profesemi	hod	0,5	364,0 Kč	182 Kč
		3) Doplnění zásuvek v 1NP/C (boční schodiště za dveřmi)				
N	K	např. SEZ-CZ Nástěnná zásuvka 32A/5p kombinovaná se zásuvkou 230V	ks	1,0	617,5 Kč	618 Kč
25	K	Pol162 CYKY-J 5x2.5 , pod omítkou	m	13,0	52,4 Kč	681 Kč
N	K	971 04-2151. Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 45 cm	kus	2,0	165,5 Kč	331 Kč
2	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,4	392,7 Kč	165 Kč
3	K	612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,4	352,0 Kč	148 Kč
N	K	974 04-9122. Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	6,0	113,2 Kč	679 Kč
110	K	Pol248 S ostatními profesemi	hod	0,5	364,0 Kč	182 Kč
		4) Doplnění zásuvky pro budoucí plošinu pro invalidy				
2	K	Pol140 KP 64/3L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	1,0	122,8 Kč	123 Kč
10	K	Pol147 1V1 Zásuvka jednonásobná, 16A/230V v rámečku, barva bílá v pro	ks	1,0	200,6 Kč	201 Kč
24	K	Pol161 CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	20,0	40,5 Kč	810 Kč
2	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,4	392,7 Kč	137 Kč
3	K	612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,4	352,0 Kč	123 Kč
N	K	974 04-9122. Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	5,0	113,2 Kč	566 Kč
110	K	Pol248 S ostatními profesemi	hod	0,5	364,0 Kč	182 Kč
		5) m.č. 1.05A - doplnění dle požadavků předaných na stavbě				
N	K	Chráníčka - např. Kopos KF 09040_BA	m	20,0	43,7 Kč	874 Kč
24	K	Pol161 CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	110,0	40,5 Kč	4 457 Kč
N	K	Doplnění rozvaděče - 1x 16A/1F + 1x 10A/1F	kpl	1,0	581,8 Kč	582 Kč
2	K	612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,4	392,7 Kč	550 Kč
3	K	612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,4	352,0 Kč	493 Kč
N	K	974 04-9122. Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	20,0	113,2 Kč	2 264 Kč
110	K	Pol248 S ostatními profesemi	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
2	K	Pol140 KP 64/3L KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	1,0	122,8 Kč	123 Kč
10	K	Pol147 1V1 Zásuvka jednonásobná, 16A/230V v rámečku, barva bílá v pro	ks	1,0	200,6 Kč	201 Kč
3	K	Pol141 KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,0	196,4 Kč	393 Kč
1	K	Pol1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6,	ks	4,0	95,3 Kč	381 Kč
3	K	Pol3 maska nosná, 2x pozice keystone	ks	2,0	275,3 Kč	551 Kč
4	K	Pol4 kryt zásuvky pro nosné masky	ks	2,0	58,2 Kč	116 Kč
5	K	Pol5 rámeček zásuvky jednonásobný	ks	2,0	19,7 Kč	39 Kč
21	K	Pol21 UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	80,0	17,7 Kč	1 417 Kč
39	K	Pol39 Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů	ks	4,0	58,5 Kč	234 Kč
42	K	Pol42 HZS	hod	1,0	364,0 Kč	364 Kč
1	K	Pol74 Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	m	30,0	40,2 Kč	1 205 Kč
5	K	Pol78 Krabice přístrojová	ks	2,0	38,2 Kč	76 Kč
		6) m.č. 1.05A - doplnění vývodu na plátno				
N	K	Doplnění rozvaděče - 1x 16A/1F	kpl	1,0	292,0 Kč	292 Kč
24	K	Pol161 CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	10,0	40,5 Kč	405 Kč

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,7	392,7 Kč	275 Kč
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,7	352,0 Kč	246 Kč
N	K	974 04-9122	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	10,0	113,2 Kč	1 132 Kč
110	K	Pol248	S ostatními profesemi	hod	0,5	364,0 Kč	182 Kč